CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 268 /CSJT.GP.SG., DE 18 DE SETEMBRO DE 2017

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da

atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SETIC Nº 193, de 13 de setembro de

2017;

Considerando a reunião acerca do Projeto de Desenvolvimento do Módulo de

Execução do PJe, a ser realizada no período de 2 a 4 de outubro de 2017, na sede do Tribunal

Regional do Trabalho da 5ª Região,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de

viagem em favor da magistrada e dos servidores abaixo, conforme discriminado a seguir:

1 — Exma. Sra. LÚCIA ZIMMERMANN, Juíza Auxiliar da Corregedoria Regional do

Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, para o trecho Campinas/Salvador/Campinas,

referente ao período de 1º a 4/10/2017 (três diárias e meia de viagem);

2 — CHRISTIANE DOMINIQUE KUNZI, Analista Judiciário do Tribunal Regional do

Trabalho da 3ª Região, para o trecho Belo Horizonte/Salvador/Belo Horizonte, referente ao

período de 1º a 4/10/2017 (três diárias e meia de viagem);

3 — EDUARDO SODRÉ JUNIOR, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da

15ª Região, para o trecho Campinas/Salvador/Campinas, referente ao perído de 1º a 4/10/2017

(três diárias e meia de viagem);

4 — ESTILLAC LINS MACIEL BORGES FILHO, Analista Judiciário do Tribunal Regional do

Trabalho da 8ª Região, para o trecho Belém/Salvador/Belém, referente ao período de 1º a

4/10/2017 (três diárias e meia de viagem);

5 — FABIANA DI FRANCO CONSANI, Analista Judiciário do Tribunal Regional do

Trabalho da 3ª Região, para o trecho Belo Horizonte/Salvador/Belo Horizonte, referente ao

período de 1º a 4/10/2017 (três diárias e meia de viagem);

6 — RICARDO RAMOS DA CUNHA, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho

da 3ª Região, para o trecho Belo Horizonte/Brasília/Belo Horizonte, referente ao período de 1º

a 4/10/2017 (três diárias e meia de viagem); e

7 — VLADEMIR NEI SUATO, Secretário da Corregedoria Regional do Tribunal Regional

do Trabalho da 15ª Região, para o trecho Campinas/Salvador/Campinas, referente ao período

de 1º a 4/10/2017 (três diárias e meia de viagem).

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

 Fonte Publicado no BI 37, 22 set. 2017, p. 4.